TunisieValeurs

BIEN PLACEE POUR MIEUX PLACER

morntre S INTEGRA

FARTHMNER S

Résumé du marché au 19/08/2019

LILAS

289 709

du jour
Attijari Leasing AMI
sTB +2,93% STEQ
uscl +2,83% SIPHAT
BH +2,68% OfficePlast
AMS +1,49% Essoukna

Variation (%)

Valeur

Attijari Bank
Attijari Leasing

15 806
136 762
22987

Délice Holding
Electrostar

Ennakl

Essoukna
Euro-Cycles

GIF

Hannibal Lease

LILAS

Magasin Général
Monoprix

MPBS

OTH

Poulina Group Holding

Tunisie Leasing
Tunisie Valeurs

Ciments de Bizerte
Elbene Industrie

ICF

Modern Leasing
Placements de Tunisie

255 676

Carthage Cement

-4,44%
-4,42%
-3,55%
-3,29%

maine

Quantité

www.tunisievaleurs.com

illeure Demande
Prix
3,500
27,550
5,550
7,120
4,400
1,620
34,100
13,100
11,910
115,510
12,300
7,340
0,000
15,390
9,800
10,670
0,000
11,700
2,050
15,200
0,660
6,280
11,400
32,000
8,200
5,200
15,260
12,080
4,030
19,520
2,930
0,000
1,520
6,450
1,010
1,880
Atp
13,370
2,230
9,500
132,000
3,890
9,180
4,790
0,630
8,870
17,000
7,580
1,160
10,510
22,800
6,410

uscCl
BNA

Délice Holding
SOTETEL

ntité

Meilleure Offre

255 676
136 762
61676
59 752
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